
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr Or.0050.8.2025 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 3 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie  upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie do 
realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, z wyłączeniem wydawania decyzji 
odmawiających przyznania Karty Dużej Rodziny. 

 

Na podstawie art. 9 ust 5 ustawy z dnia 05 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny r. (t.j. Dz. U. z 
2024 r,. poz. 1512) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Upoważniam Panią Natalię Żabik – pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Dąbrównie 
do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, z wyłączeniem wydawania decyzji 
w tych sprawach.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 

  

Piotr Zwaliński 

 




